
オーストラリア産牛

国産牛 ( 交雑種 )

黒毛和牛 （A3）

能登牛プレミアム

特選黒毛和牛 （A5）

オーストラリア産牛

国産牛 ( 交雑種 )

黒毛和牛 （A3）

能登牛プレミアム

特選黒毛和牛 （A5）

金沢市観音町 3-4-42
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90分 / 2,500円90分 / 2,500円

承り人数 6 名様より承り人数 6 名様より

7,500円

9,800円

11,000円

12,400円

12,900円

春の食材と厳選ステーキ （７品）春の食材と厳選ステーキ （７品）春の食材と厳選ステーキ （７品）春の食材と厳選ステーキ （７品）

ステーキステーキ

ヒレステーキ

ヒレステーキ

生ビール、瓶ビール、焼酎 ( 麦・芋 )、梅酒、赤・白ワイン、ウィスキー、
ハイボール、レモンサワー、サングリア、ノンアルコールビール、
ソフトドリンク各種

※価格はすべて税込表示となっております。

ロースステーキ

ロースステーキ

ロースステーキor

ヒレステーキ ロースステーキor

2024年 3月 1日～ 4月 26日2024年 3月 1日～ 4月 26日

香林坊せせらぎ通り

金沢市香林坊 2-1-1
香林坊東急スクエア せせらぎ通り側
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承り人数 4 名様より

まちなかの六角堂まちなかの六角堂

ステーキと魚介コース

ステーキと活鮑コース

ステーキと魚介コース

ステーキと活鮑コース

ステーキと魚介コース

ステーキと活鮑コース

ステーキと魚介コース

ステーキと活鮑コース

7,700円～

10,450円～

7,700円～

10,450円～

※価格はすべて税込表示となっております。
※「飲み放題プラン」はございません。
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